



Podkowa Leśna, dnia 10.09.2020 r.

ZP.271.15.2020

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie czy przy przejściach dla pieszych należy zastosować dwa rzędy płytek 35x35x8 granitowych szarych (wg rys 3) czy betonowych 35x35 „dotykowych” żółtych (przedmiar).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy zastosować płytki granitowe, zgodnie z częścią rysunkowa opracowania.

Pytanie nr 2

Proszę o przesłanie ostatniej (14 strony) z SOR przedstawiającej cały odcinek między ul. Myśliwską i Jelenią- załączona strona jest ucięta (brakuje skrzyżowania z ul. Jelenią i Myśliwską).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Plik został już umieszczony na stronie.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy rury odwodnienia mają być PP (wg przedmiaru oraz rysunków) czy PVC (opis).

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy zastosować rury PP o SN nie mniejszym niż 10kN

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy studzienki osadnikowe mają być betonowe DN 500 (rys nr 11 i opis) czy z rur PP karbowanych DN 600 (wg przedmiaru).

Odpowiedź na pytanie nr 4

Rysunek 11 odnosi się do wpustów betonowych DN500. Zgodnie z załączonym przedmiarem przewidziano 5 sztuk wpustów DN 500. Studzienki tworzywowe DN600 z rur karbowanych przedstawia rysunek 9. Zgodnie z załączonym przedmiarem przewidziano 11 sztuk studni DN 600.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna
Artur Tusiński